
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº111 –Data 28/06/2017

Esta é a Edição Nº111 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO N°40/2017. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o
extrato do contrato nº -040/2017 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL
DE LIMPEZA, HIGIENE E MATERIAIS DIVERSOS PARA MANUTENÇÃO DA
SECRETARIAS MUNICIPAIS. CONTRATADO: MOTA COMERCIAL LTDA
EPP, CNPJ: 24.465.264/0001-90. Vigência:23/06/2017 à 31/08/2017.
Valor total de R$7.584,37. Belarmino Luciano Leite – Prefeito
Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO N°41/2017. 

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o
extrato do contrato nº -041/2017 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL
DE LIMPEZA, HIGIENE E MATERIAIS DIVERSOS PARA MANUTENÇÃO DA
SECRETARIAS MUNICIPAIS. CONTRATADO: COMERCIAL VENER LTDA
EPP, CNPJ: 65.353.401/0001-70. Vigência:23/06/2017 à 31/08/2017.
Valor total de R$6.543,14. Belarmino Luciano Leite – Prefeito
Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO N°42/2017. 

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o
extrato do contrato nº -043/2017 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL
DE LIMPEZA, HIGIENE E MATERIAIS DIVERSOS PARA MANUTENÇÃO DA
SECRETARIAS MUNICIPAIS. CONTRATADO: ELTROPORTO COMERCIO
ELETRICOS LTDA EPP, CNPJ: 08.601.743/0001-29. Vigência:23/06/2017
à 31/08/2017. Valor total de R$1.804.38. Belarmino Luciano Leite –
Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO N°43/2017. 

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o
extrato do contrato nº -042/2017 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL
DE LIMPEZA, HIGIENE E MATERIAIS DIVERSOS PARA MANUTENÇÃO DA
SECRETARIAS MUNICIPAIS. CONTRATADO: WOLTINE COMERCIO E
REPRESENTAÇÃO LTDA-ME, CNPJ: 11.387.190/0001-68.
Vigência:23/06/2017 à 31/08/2017. Valor total de R$1.040,28.
Belarmino Luciano Leite – Prefeito Municipal.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o
extrato do contrato nº -044/2017 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
LIMPEZA, HIGIENE E MATERIAIS DIVERSOS PARA MANUTENÇÃO DA
SECRETARIAS MUNICIPAIS. CONTRATADO:GAMMA COMERCIO DE
VARIEDADES EIRELI -ME, CNPJ: 19.179.591/0001-34.
Vigência:23/06/2017 à 31/08/2017. Valor total de R$2.926,95. Belarmino
Luciano Leite – Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO N°44/2017. 

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o
extrato do segundo termo aditivo a ata de registro de preços nº
-03/2017 - DETENTORA – MOTA COMERCIAL LTDA - EPP.
OBJETO – GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, VERDURAS, FRUTAS,
OVOSCARNES PARA MERENDA ESCOLAR– Constitui o objeto do
presente Termo Aditivo o equilíbrio econômico financeiro do
item 31 – FEIJÃO CARIOCA 1KG passa para o valor de R$5,82
(cinco reais e oitenta e dois centavos). Belarmino Luciano Leite –
Prefeito Municipal.

EXTRATO DO  2°TERMO ADITIVO. 


